

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 162/2384/09
Zarządu Województwa Podlaskiego
z dnia 12 maja 2009r.
w sprawie zmian w budżecie na 2009 r.

Uzasadnienie

Ad. § 1. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 49.270 zł dokonano w:

1. Urzędzie Marszałkowskim o kwotę 1.600 zł z czego:
 - w Biurze Sejmiku o kwotę 1.000 zł w związku z oszczędnościami w zakupie materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i koniecznością zabezpieczenia środków na zakup akcesoriów komputerowych.
 - w Departamencie Zdrowia o kwotę 600 zł w celu udzielenia wsparcia w organizacji Mistrzostw Pierwszej Pomocy dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych poprzez ufundowanie nagród uczestnikom w postaci książek.
 - w zakresie szkolnictwo wyższe o kwotę 9.224 zł. Niniejsza zmiana dotyczy przesunięcia części środków w ramach projektu realizowanego z Działania 2.2 ZPORR z paragrafów przeznaczonych na wypłatę stypendiów na paragrafy związane z zapewnieniem zaplecza do obsługi ww. projektu. Zaplanowane wydatki są zgodne ze szczegółowym budżetem projektu „Pomoc stypendialna dla studentów z województwa podlaskiego”.
2. Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Białymstoku o kwotę 37.000 zł w związku z aktualnie sporządzonym kosztorysem prac remontowo- budowlanych oraz projektu dotyczącego zmiany nawierzchni podwórza i systemu odprowadzania wody deszczowej. W wyniku przeprowadzonej analizy planu finansowego jednostki przeniesiono środki z zakupu usług remontowych.
3. Bibliotece Pedagogicznej w Łomży o kwotę 1.446 zł w związku z powstałymi oszczędnościami na dodatkowych wynagrodzeniach rocznych, funduszu świadczeń socjalnych a koniecznością dokonania zakupu materiałów biurowych i wyposażenia.

Ad. § 2. Rozdysponowano część rezerwy ogólnej w kwocie 339.010 zł, z przeznaczeniem na:

1. sfinansowanie kosztów sporządzenia dokumentacji projektowej planowanych inwestycji, na które składają się:
 - koszt sporządzenia dokumentacji projektowej budowy wyciągu nart wodnych wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem brzegu jeziora Szelment Wielki w wysokości 220 000 zł,
 - koszt dokumentacji projektowej budowy parku linowo-wspinaczkowego w wysokości 36 600 zł
 - koszt dokumentacji projektowej rozbudowy wypożyczalni sprzętu sportowego w wysokości 50 000 zł
 - koszt dokumentacji projektowej budowy dodatkowego wyciągu narciarskiego F o długości około 250 metrów w wysokości 26 000 zł.
2. wypłatę dorocznych stypendiów sportowych za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu za 2008 zawodnikom osiągającym wysokie wyniki w sporcie młodzieżowym (kwota 6.410 zł)